
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З
м. Запоріжжя

Про проходження виробничої практики 
здобувачів ступеня вищої освіти магістра 
Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні 
денної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та відповідно до Положення про проведення 
практики студентів вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства 
освіти України від 08.04.1993 № 93, Положення про практичну підготовку здобувачів вищої 
освіти ЗНУ та відповідно до наказу в.о. ректора ЗНУ від 25.08.2025 № 364 «Про організацію 
освітнього процесу у 2025/2026 навчальному році»

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 24.11.2025 по 21.12.2025 таких студентів 1 курсу освітнього рівня 
магістр Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, денної форми 
здобуття освіти для проходження виробничої практики до наступних установ, підприємств 
та організацій:

спеціальність G4 Енерговиробництво 
освітня програма Теплоенергетика

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики П.І.Б., посада керівника практики

1. Адам
Юліан
Ярославович

ТОВ «Домінанта», 
м. Запоріжжя

Єрофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та кіберфізичних 
систем

2. Задерновський
Микита
Сергійович

ТОВ «Домінанта», 
м. Запоріжжя

Єрофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та кіберфізичних 
систем

оJ. Кабко
Захар
Пилипович

ТОВ «Домінанта», 
м. Запоріжжя

Єрофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та кіберфізичних 
систем

4. Сидоренко 
Владислав • 
Віталійович

ТОВ «Домінанта», 
м. Запоріжжя

Єрофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та кіберфізичних 
систем

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем Єрофєєву A.A.



2

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем Коваленка В.Л.

спеціальність 05  Електроніка, електронні комунікації, приладобудування та радіотехніка 
освітня програма Мікроелектронні інформаційні системи

№ П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Білецький
Дмитро
Сергійович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Туришев К. 0 ., старший викладач 
кафедри електроніки, інформаційних 
систем та програмного забезпечення

2. Богуцький
Ярослав
Андрійович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Туришев К. 0 ., старший викладач 
кафедри електроніки, інформаційних 
систем та програмного забезпечення

3. Бурма
Кирило
Денисович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Верьовкін Л.Л., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

4. Важненко
Данило
Юрійович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Верьовкін Л.Л., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

5. Виноградов
Данііл
Дмитрович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Верьовкін Л.Л., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

6. Кашлецький
Микола
Дмитрович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Верьовкін Л.Л., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

7. Лучков
Олександр
Юрійович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Верьовкін Л.Л., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

8. Малий
Кирило
Романович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Верьовкін Л.Л., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

9. Самофал
Захар
Вікторович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Верьовкін Л.Л., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

10. Тимофєєв
Костянтин
Сергійович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Верьовкін Л.Л., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

11. Хохлов
Микита
Костянтинович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Верьовкін Л.Л., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

12. Бондар
Єгор
Юрійович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

13. Падерін
Данііл
Леонідович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити



з
доцента кафедри електроніки, інформаційних - систем та програмного забезпечення 
Ніконову А.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на професора кафедри електроніки, інформаційних 
систем та програмного забезпечення Критську Т.В.

спеціальність G11 Машинобудування 
освітня програма Металургійне обладнання

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 
керівника практики

1.
Борисенко 
Вячеслав 
В олодимирович

ПрАТ «Запоріжвогнетрив», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання

2. Гарус Дмитро 
Валерійович

ПрАТ «Дніпроспецсталь», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання

І.
Дворцов
Дмитро
Сергійович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання

4.
Залозний
Станіслав
Юрійович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання

5.
Заневський
Антон
Юрійович

ТОВ «Стандарт Плюс», 
с. Володимирівське, 
Запорізька область

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання

6.
Зінченко
Євгеній
Олександрович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання

7.
Масалов
Валерій
Валерійович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання

8.
Мірошниченко
Олександр
Русланович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання

9.
Нестеренко
Максим
Олексійович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання

10.
Обуденіков
Богдан
Сергійович

ТОВ «Стандарт Плюс», 
с. Володимирівське, 
Запорізька область

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання

11.
Півень
Дмитро
Ігорович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання

12. Пушняк Ярослав 
Михайлович

ТОВ «РИТМ», м. Вільнянськ, 
Запорізька область

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання

13.
Щербіна
Іван
Романович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання

14.
Новосьолов
Данило
Андрійович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання



4

Пікуш ТОВ НВП «Українські Гречаний О.М., доцент кафедри
15. Анна металургійні технологи», металургійного обладнання

Вадимівна м. Запоріжжя

Відповідальним керівником за організацію, виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри металургійного обладнання Гречаний О.М.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри металургійного обладнання 
Власова А.О.

спеціальність Б2 Інженерія програмного забезпечення 
освітня програма Інженерія програмного забезпечення

№
з/п П.І.Б. студента

Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада керівника практики

1.
Гончаренко
Микола
Васильович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Скрипник I.A., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

2.
Жевнерюк
Олександр
Яковлевич

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Скрипник I.A., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

о3.
Михальський
Богдан
Михайлович

ТОВ «Запоріжжя- 
електропостачання», 
м. Запоріжжя

Скрипник I.A., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

4.
Мірзоян
Владислав
Арсенович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Скрипник I.A., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

5.
Патей
Євгеній
Владиславович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Скрипник I.A., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

6.
Посунько
Микита
Олександрович

ТОВ «Голден Тім», 
м. Запоріжжя

Скрипник I.A., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

7.
Скрипак
Степан
Олегович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Скрипник I.A., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

8.
Чистіков
Максим
Сергійович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Скрипник I.A., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

9.
Алізаде 
Ельман 
Рашад огли

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Скрипник I.A., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту 
про її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний відділ 
призначити доцента кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного 
забезпечення Скрипник I.A.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення Скрипник I.A.



5

2. Направити з 24.11.2025 по 21.12.2025 таких студентів 2 курсу освітнього рівня 
магістр додаткового набору Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ, денної форми здобуття освіти для проходження виробничої переддипломної практики 
до наступних установ, підприємств та організацій:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -

спеціальність 133 Галузеве машинобудування 
освітня програма Металургійне обладнання

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Морозов Олексій 
Дмитрович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент кафедри 
металургійного обладнання

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити доцента кафедри металургійного обладнання Гречаний О.М.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри металургійного обладнання 
Власова А.О.

спеціальність 144 Теплоенергетика 
освітня програма Теплоенергетика

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики
П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Бардаков Єфім 

Сергійович
ТОВ«ДОМІНАНТА», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри електричної 
інженерії та кіберфізичних систем

2. Збіцька Юлія 
Сергіївна

ТОВ «КЕРАМЗИТ», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри електричної 
інженерії та кіберфізичних систем

о J . Кравченко
Денис
Іванович

ТОВ «КЕРАМЗИТ», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри електричної 
інженерії та кіберфізичних систем

4. Одуд Ганна 
Михайлівна

ТОВ«ДОМІНАНТА», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри електричної 
інженерії та кіберфізичних систем

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний 
відділ призначити професора кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем 
Пазюка М.Ю.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем Коваленка В.Л.

спеціальність 176 Мікро- та наносистемна техніка 
освітня програма Мікроелектронні інформаційні системи

№ П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Книш
Іван
Андрійович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

2. Шарапов
Ілля
Сергійович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення



Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити доцента кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного 
забезпечення Ніконову А.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на професора кафедри електроніки, інформаційних 
систем та програмного забезпечення Критську Т.В.

3. Керівникам практики від університету спільно з керівниками від бази практики 
забезпечити дотримання усіма учасниками освітнього процесу вимог Закону України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні» від 21.10.2025 № 4643-ІХ.

4. Керівникам практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі Moodle ЗНУ.

5. Керівникам практики забезпечити проходження опитування студентів за 
результатами практики в Google формі за посиланням https://forms.gle/JsуGWNdvkei2iesf7.

6. Організацію практичної підготовки здійснювати з урахуванням безпекової ситуації, 
з урахуванням обмежень воєнного часу та безумовного забезпечення захисту учасників 
освітнього процесу, використанням технологій дистанційного навчання.

7. Проведення практики здійснювати відповідно до визначеного графіку (Додаток 1).
8. Підсумкову конференцію з практики провести 26.12.2025.
9. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Інженерного навчально- 

наукового інституту ім?Ю.М. Потебні ЗНУ Метеленко Н.Г.

Т. в .о. ректора

Проректор зНаук^^-педагогічної та 
навчальйої хшхуі

Олександр ГУРА 
//П __________ 2025

Керівншун^вчал^о-методичного
відділу,/

Людмила НЕСТЕРЕНКО 
« i f  » / /  '  2025

Олександр БОНДАР 

Начальник юридичного відділу

Костянтин БОРИСОВ 
' Y_ 2025

ідділу кадрів

Дар'я СТОЛЯРЕНКО 
2025

В. о^начальн

https://forms.gle/Js%d1%83GWNdvkei2iesf7


Додаток 1 до наказу 
№ /&ЙЦЬід / Л ^  2025

спеціальність G4 Енерговиробництво (1 курс)

Дата
Місце проходження практики Види робіт, завдання.

21.11.2025 Платформа: 
https://meet.google.com/, 

Ідентифікатор: рЬе-сгіґ-есІи

Настановна конференція. Надання 
завдання практики.

24.11.2025-
17.12.2025

Підприємство згідно з наказом Вивчення системи роботи згідно 
індивідуальних завдань 
кваліфікаційних робіт (тобто опис 
об'єкту досліджень, його 
характеристик, окремих важливих 
властивостей та особливостей).

18.12.2025 Платформа: 
https://meet.google.com/, 

Ідентифікатор: рііе-сгіі-есіи

Консультацій на зустріч з керівником 
практики.
Підготовка звітної документації.

26.12.2025 Платформа: 
https://meet.google.com/, 

Ідентифікатор: рііе-сгіґ-есіи

Підсумкова конференція.

спеціальність 144 Теплоенергетика (2 курс додатковий набір)

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

21.11.2025 Платформа: 
https://meet.google.com/, 

Ідентифікатор: зеа-ггсіа-Аз

Настановна конференція. Надання 
завдання практики.

24.11.2025-
17.12.2025

Підприємство згідно з наказом Вивчення системи роботи згідно 
індивідуальних завдань 
кваліфікаційних робіт (тобто опис 
об'єкту досліджень, його 
характеристик, окремих важливих 
властивостей та особливостей).

18.12.2025 Платформа: 
https://meet.google.com/, 

Ідентифікатор: з^а-ггсІа-Из

Консультацій на зустріч з керівником 
практики.
Підготовка звітної документації.

26.12.2025 Платформа: 
https://meet.google.com/, 

Ідентифікатор: Бйа-ггсіа-йз

Підсумкова конференція.

спеціальність G11 Машинобудування (1 курс)

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

24.11.2025
Meet 8.30 

Ідентифікатор 
https://meet.google.com/jat-mqxe-wik

Настановна конференція. Отримання 
індивідуального завдання

25.11.2025 Підприємства згідно з наказом Ознайомлення з вимогами безпеки

https://meet.google.com/
https://meet.google.com/
https://meet.google.com/
https://meet.google.com/
https://meet.google.com/
https://meet.google.com/
https://meet.google.com/jat-mqxe-wik


8

життєдіяльності й охорони праці на 
виробництві

26.11.2025-
30.11.2025

Підприємства згідно з наказом
Вивчення організації та структури 
підрозділу в якому студент проходить 
практику чи підприємства в цілому

01.12.2025-
07.12.2025 Підприємства згідно з наказом

Ознайомлення з правилами 
експлуатації та обслуговування 
виробничого обладнання, 
вимірювальних приладів, іншого 
устаткування.

08.12.2025-
14.12.2025 Підприємства згідно з наказом

Ознайомлення з базовими 
технологічними процесами у 
виробництві. Виконання 
індивідуального завдання. Збір та 
систематизації матеріалів для 
дипломного проектування

15.12.2025-
21.12.2025

Лабораторія металургійного 
обладнання 

Інженерний навчально-науковий . 
інститут 

ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Підготовка звіту. Відвідування 
консультацій

26.12.2025
Meet 8.30 

Ідентифікатор 
https://meet.google.com/jat-mqxe-wik

Підсумкова конференція

спеціальність 133 Галузеве машинобудування (2 курс додатковий набір)

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

24.11.2025
Meet 8.30 

Ідентифікатор 
https://meet.google.com/jat-mqxe-wik

Натановна конференція. Отримання 
індивідуального завдання

25.11.2025 Підприємство згідно з наказом
Ознайомлення з вимогами безпеки 
життєдіяльності й охорони праці на 
виробництві

26.11.2025-
30.11.2025 Підприємство згідно з наказом

Вивчення організації та структури 
підрозділу в якому студент проходить 
практику чи підприємства в цілому

01.12.2025-
07.12.2025 Підприємство згідно з наказом

Ознайомлення з правилами 
експлуатації та обслуговування 
виробничого обладнання, 
вимірювальних приладів, іншого 
устаткування.

08.12.2025-
14.12.2025 Підприємство згідно з наказом

Ознайомлення з базовими 
технологічними процесами у 
виробництві. Виконання 
індивідуального завдання. Збір та 
систематизації матеріалів для 
дипломного проектування

15.12.2025-
21.12.2025

Лабораторія металургійного 
обладнання 

Інженерний навчально-науковий

Підготовка звіту. Відвідування 
консультацій

https://meet.google.com/jat-mqxe-wik
https://meet.google.com/jat-mqxe-wik


9

інститут 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

26.12.2025
Meet 8.30 

Ідентифікатор 
https://meet.google.com/jat-mqxe-wik

Підсумкова конференція

спеціальність 05  Електроніка, електронні комунікації, приладобудування та радіотехніка
(1 курс)

спеціальність 176 Мікро- та наносистемна техніка (2 курс додатковий набір)

Дата М ісце проходження 
практики

Види робіт, завдання.

24.11.2025 Zoom 9.00 
Ідентифікатор 
919 781 5347 

Пароль 211498

Настановна конференція. Отримання 
індивідуального завдання

25.11.2025 ТОВ НВП «Імпульс», 
ТОВ «Елемент- 
Перетворювач» 

м. Запоріжжя

Ознайомлення з вимогами безпеки 
життєдіяльності й охорони праці на виробництві 
електронних приладів

26.11.2025-
28.11.2025

ТОВ НВП «Імпульс», 
ТОВ «Елемент- 
Перетворювач»

Вивчення організації та структури підрозділу в 
якому студент проходить практику чи 
підприємства в цілому

01.12.2025-
04.12.2025

ТОВ НВП «Імпульс», 
ТОВ «Елемент- 
Перетворювач» 

м. Запоріжжя

Ознайомлення з правилами експлуатації та 
обслуговування вимірювальних приладів, 
іншого устаткування.

05.12.2025-
15.12.2025

ТОВ НВП «Імпульс», 
ТОВ «Елемент- 
Перетворювач» 

м. Запоріжжя

Ознайомлення з базовими технологічними 
процесами у виробництві. Виконання 
індивідуального завдання. Збір та 
систематизації матеріалів для дипломного 
проектування

16.12.2025-
20.12.2025

Лабораторія цифрової та 
мікропроцесорної техніки 

Інженерний навчально- 
науковий інститут 

ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Підготовка звіту. Відвідування консультацій

26.12.2025 Zoom 12.55 
Ідентифікатор 
919 781 5347 

Пароль 211498

Підсумкова конференція

спеціальність F2 Інженерія програмного забезпечення (1 курс)

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

24.11.2025 Платформа: MS Teams Настановна конференція. 
Надання завдання практики

https://meet.google.com/jat-mqxe-wik


25.11.2025- 
21.12.2025

TOB «Альтер Віжн Груп», 
ГО «Фрешкод»,
ГО «Голден Тім»,
ТОВ «Ай Ті Діменшн»,

Отримання завдання на виробничу 
практику; складання індивідуального плану; 
виконання завдання (розробка програмного 
забезпечення, тестування програмного 
забезпечення), вивчення можливостей 
навчально-методичного центру з 
інформаційно-комунікаційних технологій

25.11.2025 Платформа: MS Teams Консультаційна зустріч з керівником 
практики

28.11.2025 Платформа: MS Teams Консультаційна зустріч з керівником 
практики

05.12.2025 Платформа: MS Teams Консультаційна зустріч з керівником 
практики

14.12.2025 Платформа: MS Teams Консультаційна зустріч з керівником 
практики

21.12.2025 Оформлення звіту та одержання відгуків
26.12.2025 Платформа: MS Teams Підсумкова конференція

Директор ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ


